
 

     Совет Муромцевского муниципального района 

Омской области 

(Двадцать вторая сессия пятого созыва)  

 

РЕШЕНИЕ 
                                                               

от  16.12.2016  №  105            

р.п. Муромцево 

  

Об утверждении Положения «О гербе 

Муромцевского муниципального района 

Омской области» 
 

 

 

 В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в 

сфере геральдики, и руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального 

района, Совет Муромцевского муниципального района Омской области  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение «О гербе Муромцевского муниципального 

района Омской области» (прилагается). 

2. Представить настоящее решение в Геральдический Совет при 

Президенте Российской Федерации для уточнения документации по гербу 

Муромцевского района, хранящейся в Государственном геральдическом 

Регистре Российской Федерации с ходатайством о сохранении номера 2323 при 

регистрации. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить 

на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области 

в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального района     В.В. Девятериков 

 

 

 

 

 
Вихрова В.В. 

22-478 

 


